PROJETO DE LEI 001/2025 DO EXECUTIVO. 

VOTAÇAO EM 20 TURNO DO PROJETO DE LEI 002/2025 DO 

EXECUTIVO. 

VOTAÇAO EM 2° TURNO DO PROJETO DE LEI 001/2025 DO 

LEGISLATIVO. 

NIXON QLEYBAILONA 
DIRETOR GERAL 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO DE CAMPINORTE � GO. 

Ata de número um mil seiscentos e vinte e quatro (1624) da Câmara Muncipal 
de Campinorte - aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 
vinte e cinco (22/01/2025). Exatamente às vinte e duas horas, em sua sede 
situada na Avenida Bernardo Sayao n° 2001, setor mansões. Nos ditames da 
Legislação em vigor, a Câmara Municipal, reuniu-se em Sessão extraordinária.

[...]

4,77% (quatro virgula setenta e sete por cento), e a ser pago com incidência no mês de janeiro de 
2025. exceto no caso em que tenha ocorido a fixação de subsídios por lei específica no ano de 
2024. 

Art. 3° - Fica instituído o piso municipal do servidor público efetivo e/ou comissionado em RS 
1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais), valor este a ser observado quando mesmo após a revisão 
de que tratam os arts. 1° e 2° desta lei não for possível atingir o valor ora estabelecido como piso. 

Art, 4° - As despesas decorrentes desta Lei correrão a conta de dotação orçamentária existente na

[...]

Orgânica, faz saber que a Augusta Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte 

Poder Legislativo de Campinorte 
Câmara Municipal de Vereadores 

Art. 1° - O cargo de Diretor Geral, de provimento comissionado, da 
Câmara Municipal de Campinorte-GO, passa a ter os vencimentos redefinidos para o valor 
de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Art. 2° - 0 cargo de Diretor de Comunicação, de provimento 
comissionado, da Câmara Municipal de Campinorte-GO, passa a ter os vencimentos 
redefinidos para o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Trata de redefinir os vencimentos do cargo de Diretor 
Geral e Diretor de Comunicação, de provimento 
comissionado, da Câmara Municipal de Campinorte 
GO" 

Art. 3° - As atribuições dos cargos de Diretor Geral e Diretor de 
Comunicação do Legislativo Municipal continuam inalteradas, sendo aquelas definidas na